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City of Fort Lauderdale • Procurement Services Division 
100 N. Andrews Avenue, 619 • Fort Lauderdale, Florida 33301 

954-828-5933 Fax 954-828-5576 
purchase@fortlauderdale.gov  

 
 

 
 

ADDENDUM NO. 2 
 

ITB No. 12662-223 
TITLE: SR A1A Streetscape Improvement Project 

 
ISSUED:  7/25/22 

 
 
 
This addendum is being issued to make the following change(s): 
 
1. The opening date has been changed to August 10, 2022. The Question 

and Answer duration has also been extended to August 3, 2022 
 
 
All other terms, conditions, and specifications remain unchanged. 
 
 
 
 
 
Please note that BIdsync generated addendum 1 on July 18, 2022 to extend the opening date to July 
25th.  
 
 
 
 
 
(Insert Buyer’s Name) 
(Insert Buyer’s Title) 
 
 
 
Company Name: ___________________________________________________ 

(please print) 
 

Bidder’s Signature: ________________________________________________ 
 
 
Date: ________________________________ 
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City of Fort Lauderdale • Procurement Services Division 
100 N. Andrews Avenue, 619 • Fort Lauderdale, Florida 33301 

954-828-5933 Fax 954-828-5576
purchase@fortlauderdale.gov

ADDENDUM NO. 3 

ITB No. 12662-223 
TITLE: SR A1A Streetscape Improvement Project 

ISSUED:  8/3/22 

This addendum is being issued to make the following change(s): 

1. In the Invitation to Bid Document, revise the underlined Notice to bidder
paragraph as follows:

Notice to bidder:Funding for this project requires all work to be completed 
by September of 2023. The bidder is advised of this project need and 
must plan and coordinate all activity to meet the required completion date 
of August 31st, 2023. 

2. In the Special Conditions section, Revise 05. Contract Time, page SC-1
as follows:

5.2 Funding for this project requires all work to be completed by 
September of 2023. The bidder is advised of this project need and must 
plan and coordinate all activity to meet the required completion date of 
August 31st, 2023. The Work shall be Substantially Completed within 243 
calendar days after the date when Contract Time commences to run as 
provided in the Notice to Proceed or by August 1ST, 2023, whichever is 
sooner. 

5.3 The Work shall be finally completed on the Final Completion Date and 
ready for the final payment in accordance with this Agreement within 274 
calendar days or by August 31st, 2023, whichever is sooner after the date 
when the Contract Time commences to run as provided in the Notice to 
Proceed.  

3. Under 08. Specific Experience Required section, delete the paragraph
on page SC-2 stating the following:
Funding for this project requires all work to be completed by December 31
of 2022. The bidder is advised of this project need and must plan and
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coordinate all activity to meet the required completion date of December 
 31st, 2022. 
 

4. In the Special Conditions section, Revise 14. Liquidated Damages as 
follows: 
Funding for this project requires all work to be completed by September of 
2023. The bidder is advised of this project need and must plan and 
coordinate all activity to meet the required completion date of August 31st, 
2023. 
 
 

5. The opening date has been changed to August 18, 2022. The Question 
and Answer duration has also been extended to August 11, 2022. 

 
 
All other terms, conditions, and specifications remain unchanged. 
 
 
 
 
 
 
 
James Hemphill 
Asst. Manager Procurement and Contracts 
 
 
 
Company Name: ___________________________________________________ 

(please print) 
 

Bidder’s Signature: ________________________________________________ 
 
 
Date: ________________________________ 
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ADDENDUM NO. 4 
 

RFQ 12662-223 
SR A1A Streetscape Improvement Project 

 
ISSUED:  08/18/2022 

 
 
 
This addendum is being issued to make the following change(s): 
 
 
 

     1. Opening Bid will extend to Thursday September 8,2022 
 
 
 
All other terms, conditions, and specifications remain unchanged. 

 
 
 
Fausto Vargas 
Senior Procurement Specialist 
 

 
 
 
Company Name: ___________________________________________________ 

(please print) 
 

Bidder’s Signature: ________________________________________________ 
 
 
Date: ________________________________ 
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Question and Answers for Bid #12662-223 - SR A1A Streetscape Improvement Project

 

Overall Bid Questions

Question 1

     We can supply Quality Cobra Head Led Parking lights, Post Top Halo Lights, various other designs and or ALL IN

ONE LED SOLAR PARKING/AREA LIGHTS. The advantage of the all in one Led Solar lights is that there is no

electrical connections and is guaranteed for 10 years battery life. Please advise We are sole Manufacturer

representative. (Submitted: Jun 15, 2022 2:56:50 PM EDT) 

Answer

- The proposed lights are intended to match the aesthetics of existing lighting on the east side of SR A1A and have

been approved for this project by the FDOT. The lighting for this project must be in accordance with the

specifications provided in the bid. The FDOT requires lighting within the FDOT right of way to be listed on the

Departments approved product list (or approved through a technical specification). (Answered: Jun 16, 2022 11:57:00

AM EDT) 

   

Question 2

     What is the estimated budget for this project? (Submitted: Jun 16, 2022 12:07:04 PM EDT) 

Answer

- Estimated construction cost is around $7 - 8 million (Answered: Jun 16, 2022 1:39:43 PM EDT) 

   

Question 3

     Is this a LAP project? (Submitted: Jun 16, 2022 12:07:20 PM EDT) 

Answer

- This is not a LAP project (Answered: Jun 20, 2022 1:37:09 PM EDT) 

   

Question 4

     Are there any DBE requirements? (Submitted: Jun 16, 2022 12:07:45 PM EDT) 

Answer

- No - There are no DBE requirements in the JPA agreement between the City and FDOT (Answered: Jun 20, 2022

1:37:09 PM EDT) 

   

Question 5

     Will you accept bids for supply only on the lighting for this project? (Submitted: Jun 17, 2022 1:01:20 AM EDT) 

Answer

- The bidders shall provide cost for all bid items as specified. (Answered: Jun 20, 2022 10:47:59 AM EDT) 
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